
  
    
      [image: 5437cd1aa869fda429f69600_logo.png]
      
      
        [image: 5310171e06272bc6590004de_close-mobile.png]
        O násSlužbyCSIRTDOKUMENTYKONTAKTEnglish
      
      
        

      

    

  

  
    
      
        
          IP2CONNECT

          Rychlost, dostupnost
            
a kvalita připojení
Více o IP2Connect
        

      

      
        
          VOICE2CONNECT

          Moderní, ekonomický
            
způsob telefonování
Více o VOICE2Connect
        

      

      
        
          SERVER2CONNECT

          Stabilní, rozsáhlé
            
a vysoce kvalitní zázemí
Více o Server2Connect
        

      

    

    


    


    

  

  
    
      O nás
[image: 52ff0566f1634a134e00096d_space.jpg]
      Společnost 2 connect a.s je společnost zaměřená na velkoobchodní spolupráci s partnery v oblasti telekomunikačních služeb, jako jsou IP transit, serverhousing, transparentní datové okruhy a hlasové služby. Našimi zakladateli jsou lidé aktivně činní v oboru telekomunikací více jak 15 let.
        

        
Společnost je členem neutrálního propojovacího uzlu NIX.CZ kde má uzavřeny peeringové dohody se sítěmi připojenými do tohoto uzlu, mimo to spolupracuje s dalšími významnými telekomunikačními a IT společnostmi na trhu, což naším zákazníkům umožňuje snadnější přístup do ostatních sítí. Rozvíjíme dlouhodobou oboustranně přínosnou spolupráci s našimi partnery!
      

    

  
  
    
      Služby
[image: 52ff0566f1634a134e00096d_space.jpg]
      
        [image: 5457745011fe688e1cf3250f_iconIP.png]
          IP

          IP2CONNECT

          Komplexní služba připojení k Internetu pro zákazníky s vysokými požadavky na kvalitu připojení.
Více o IP2CONNECT
        

        [image: 5457750c01650e0c47743318_iconVoice.png]
          VOICE

          VOICE2CONNECT

          Umožňuje moderní způsob telefonování s možností využití pokročilých telefonních služeb za velmi příznivé ceny.
Více o voice2connect
        

        [image: 5457751492fa840d47a19f59_iconServer.png]
          Server

          SERVER2CONNECT

          Umístění serveru do plně zajištěného a klimatizovaného kolokačního centra a jeho připojení na páteřní 10Gb/s síť.
více o server2connect
        

      

    

  

  
    
      IP2Connect
[image: 52ff0566f1634a134e00096d_space.jpg]
      IP2CONNECT - je trvalým připojením k Internetu. IP2CONNECT je komplexní služba připojení k Internetu pro zákazníky s vysokými požadavky na kvalitu připojení. Předávacím bodem služby může být přímo bod sítě 2connect nebo může služba zahrnovat také přístupovou linku, koncová zařízení u zákazníka. Pro realizaci přípojek využívá 2 connect optické kabely nebo mikrovlnná pojítka (licencované vyhrazené pásmo a bezlicenční pásma), či pronajaté telekomunikační okruhy.
        

        
Služba IP2CONNECT je určena operátorům, ISP, provozovatelům metropolitních sítí, kabelových televizí a občanským sdružením, kteří mají vysoké nároky na rychlost, kvalitu a dostupnost připojení pomocí nejmodernějších technologií.

    

  

  
    
      VOICE2Connect
[image: 52ff0566f1634a134e00096d_space.jpg]
      VOICE2CONNECT - služba hlasového spojení pomocí sítě IP s využitím protokolu SIP. Koncovým zařízením je typicky VoIP ústředna nebo VoIP brána zákazníka, komunikující prostřednictvím sítě internet s VoIP ústřednami společnosti 2 connect. Služba VOICE2CONNECT umožňuje moderní způsob telefonování s možností využití pokročilých telefonních služeb za velmi příznivé ceny. V rámci služby Voice2connect získáte své vlastní telefonní číslo nebo rozsah telefonních čísel nebo si jej můžete přenést od Vašeho stávajícího operátora. Nutnou podmínkou pro zřízení služby je kvalitní internetové připojení.
        

        
Služba VOICE2CONNECT je určena pro firemní zákazníky a pro poskytovatele telekomunikačních a internetových služeb, kteří chtějí nabídnout službu svým koncovým zákazníkům.

    

  

  
    
      SERVER2Connect
[image: 52ff0566f1634a134e00096d_space.jpg]
      SERVER2CONNECT - Vám umožňuje umístit server do plně zajištěného a klimatizovaného kolokačního centra a jeho připojení na páteřní 10Gb/s síť. Bude tak zajištěna vynikající dostupnost Vašeho serveru k Internetu i k firemní datové síti bez zatížení vlastního připojení k internetu. Služba je vhodná pro všechny firmy, které provozují své vnitrofiremní aplikace na serverech nebo využívají web server a chtějí umožnit rychlý a kvalitní přístup ke svým prezentacím na internetu.
        

        
SERVER2CONNECT - nabízí stabilní, rozsáhlé a vysoce kvalitní zázemí pro umístění vašich serverů s daty a aplikacemi, a umožní vám tak další rozvoj v oblasti datových a internetových služeb. Služba je určena všem vlastníkům serverů, fyzickým i právnickým osobám, které požadují maximální kvalitu, garanci spojení a pohotový servis.

      Základní parametry služby serverhousing

      	připojení serveru k Internetu pomocí 100Mbps, 1Gbps nebo 10Gbps portů
	neomezený přenos dat
	žádné zřízovací poplatky
	servisní podpora včetně resetu serveru na žádost zákazníka, obsluhy zálohovacích zařízení zákazníka (za příplatek) a další doplňkové služby (dle smlouvy)
	Telehouse vybaven zálohovaným napájením pomocí UPS a Diesel generátoru
	umístění zařízení do 19" RACKu nebo na polici
	přístup k serveru 24x7
	plně klimatizované prostory
	non-stop dohled
	umístení v Telehouse CE Colo, Nad Elektrárnou 411, Praha 10


    

  

  
    
      CSIRT
[image: 52ff0566f1634a134e00096d_space.jpg]
      
      	2 connect CSIRT řeší bezpečnostní problémy autonomního systému AS35236.
        

        
Kontakt:
        
E-mail: csirt@uvtnet.cz
        
GPG Key ID: 0x03CF8ACA2820E030
        
Fingerprint: FF49 073D 2F84 394B 8AC2 C17A 03CF 8ACA 2820 E030

    

  

 
    
      Dokumenty
[image: 52ff0566f1634a134e00096d_space.jpg]
      
      	        Vzorová smlouva 2 connect

                Všeobecné obchodní podmínky 2 connect platné k 1. 1. 2021

                                                   
                Oznámení o typech rozhraní pro připojení k veřejné komunikační síti společností 2 connect a.s.

                Ceník tafirů 2 connect a.s.


    


  

  
    
      Kontakt

      

      
        
          fakturační adresa

          2 connect a.s.
Nad Trnkovem 11
            
Praha 10
            
106 00
            

            

            IČ: 29007542
            

            

            č. účtu: 2400834484/2010


            

        

        
          Office

          2 connect a.s.
Hrnčířská 383
            
Jesenice - Zdiměřice
            
252 42
            

            
Obchodní kontakt
            
tel. +420 246 083 111
            
email : info@2connect.cz
            

			
Technický kontakt
			
tel. +420 246 083 989
			
email : noc@2connect.cz
          

        

        
          

        

      

    

  

  
    
      
        
          
            © 2014  2 connect a.s.

          

          
            

          

          
            
              [image: 52fff3238bcad05a780007a1_twitter.png]
              
              [image: 52fff2593bedab0f7100079a_facebook.png]
              
            

          

        

      

    

  

  
  
  
